

تصمیم بحث برانگیز داوری زیر ذره بین کارشناسان

مطهری: هزار درصد پنالتی شد/ حقیقی: پنالتی نبود
گروه ورزشی/ دقیقه ۸۱ بازی استقلال و نساجی، بحث برانگیزترین صحنه مربوط به داوری روی امیراسرلان مطهری اتفاق افتاد. در لحظه‌ای که مطهری تصویر می‌کرد در گوشه محوطه جریمه صاحب توپ خواهد شد، علیرضا حقیقی با خروج خود اجازه تصاحب توپ را به مهاجم استقلال نداد تا در برخورد این دوبا یکدیگر، مطهری سرنگون شود و آبی پوشان برای عدم اعلام پنالتی به صفایی معترض شوند. اما صفایی این برخورد را پنالتی تشخیص نداد. از همان لحظات در فضای مجازی اعتراض طرفداران استقلال به او آغاز شد و آنها معتقدند که تصمیم داور باعث شده تا تیم شان شانس رسیدن به ۳ امتیاز حساس بازی با نساجی را از دست بدهد. مطهری درباره صحنه مشکوک به پنالتی گفت: «هزار درصد پنالتی بود. شاید بازیکن هدفش نباشد که پنالتی باشد که قصد هیچ بازیکنی نیست ولی بعضی اوقات پیش می‌آید. این صحنه صد درصد یا هزار درصد پنالتی بود. می‌گویند که چرا سریع بلند شدی. پنالتی که آوانتاژ ندارد، باید اعلام می‌شد.» اما حقیقی در این باره چنین نظر داد: «پنالتی نبود. من طی صحبتی هم که با ارسالان مطهری در جریان بازی داشتم، به من گفت که پنالتی نبود.» اما در همین خصوص کارشناسان داوری با بازیبنی چند باره این صحنه از زوایای مختلف در خصوص آن اظهار نظر کرده‌اند. ابراهیم میرزابیگی: «یک برخورد طبیعی در فوتبال بود و هیچکدام از بازیکنان خطایی مرتکب نشدند و ادامه بازی درست بود.» نودر رودنیل: «ادامه بازی صحیح بود. چنین برخوردهایی در فوتبال طبیعی است و اتفاقی رخ نداد که داور امتقاعد به گرفتن پنالتی کند.» اسماعیل صفیری: «خطایی رخ نداد و ادامه بازی درست بود.» غلامرضا جباری: «دروازه‌بان نساجی در داخل محوطه جریمه باعث سرنگونی بازیکن استقلال شد و داور باید پنالتی اعلام می‌کرد.» حیدر سلیمانی: «به هیچ وجه خطا نبود و چیزی که باعث برهم خوردن تعادل مهاجم استقلال شد، سرعت بالای این بازیکن بود و دروازه‌بان نساجی خطایی انجام نداد.» هادی دزفولی: «در برخوردی که رخ داد هیچکدام از بازیکنان تقصیری نداشتند و خطای پنالتی رخ نداد.» حسین عسگری: «در داخل محوطه جریمه یک برخورد معمول بین دروازه‌بان نساجی و مهاجم استقلال رخ می‌دهد و هر دو بازیکن از بالاتنه استفاده کردند، بنابراین باید بیرون از محوطه جریمه یک ضربه آزاد مستقیم به نفع استقلال اعلام می‌شد.»

بازتاب

استقلال ۲ امتیاز حساس را مقابل نساجی از دست داد

«حقیقی» ستاره واقعی

گروه ورزشی/ در یکی از بازی‌های حساس هفته بیستم لیگ برتر، نساجی و استقلال از ساعت ۱۷ دوشنبه در ورزشگاه امام رضاع) مشهد برابر هم قرار گرفتند. ساکت الهامی در این دیدار، علیرضا حقیقی، سعید غلامعلی بیگی، امیرمهدی جانملکی، رضا جعفری، ایوب کلاتری، حامد شیر، متین کریم‌زاده، مرتضی منصور، اکبر صادقی، مسعود شجاعی و کریم اسلامی را در ترکیب اصلی قرار داده بود. فرهاد مجیدی هم سید حسین حسینی، محمد دانشگر، روزبه چشمی، عارف غلامی، زبیر نیک نفس، مهدی مهدی‌پور، صالح حردانی، جعفر سلمانی، امیرحسین حسین‌زاده، کوین یاگما و رودی ژستد را روانه میدان کرده بود تا به این ترتیب برای اولین بار از غلامی به صورت فیکس استفاده کرده باشد. این مسابقه بسیار طوفانی آغاز شد و دقیقه یک شوت جعفری بازیکن نساجی پس از برخورد به مدافعیان استقلال به شکل خطرناکی راهی کرنر شد. دقیقه ۵، ارسال دانشگر به روی دروازه با ضربه سر ژستد همراه شد که پس از عکس‌العمل دیدنی حقیقی، توپ به تیر افقی دروازه برخورد کرد و در برگشت و در مقابل دروازه خالی، به حسین‌زاده رسید ولی ضربه او به مدافع نساجی برخورد کرد و برگشت داده شد. دقیقه ۶ هم شوت سلمانی به تیر عمودی دروازه برخورد کرد و به بیرون رفت. در ادامه این حملات نفس‌گیر، دقیقه ۱۵ ضربه کاشته شیر با



واکنش خوب حسینی، راهی کرنر شد و دقیقه ۱۷ هم شوت کلاتری به شکل خطرناکی از بالای دروازه استقلال به بیرون رفت. در ادامه باز هم دو تیم فرصت‌هایی داشتند اما دقیقه ۴۰ پاس خوب حسین‌زاده در پشت محوطه جریمه به زبیر نیک نفس رسید که شوت محکم این بازیکن را حقیقی با واکنشی دیدنی راهی کرنر کرد تا نیمه اول با تساوی بدون گل خاتمه یابد. با شروع نیمه دوم، استقلال حملاتش را ادامه داد و دقیقه ۴۶ شوت حسین‌زاده به شکل خطرناکی از کنار دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۴۹ ژستد صاحب فرصت بسیار خوبی شد ولی شوت او از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۵۴ فرار بسیار خوب حسین‌زاده از سمت چپ با ارسال این بازیکن به روی دروازه همراه شد که حقیقی با واکنش استثنایی توپ را مهار کرد. دقیقه ۵۷ مجیدی اولین شوتش را با تساوی عزیز یک آمانوف را به جای ژستد به میدان فرستاد تا شرایط هجومی

مسجدسلیمان در ورزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، برابر آلومینیوم به تساوی بدون گل رسید تا محمود فکری اولین امتیازش روی نیمکت نفت را کسب کند. بازی هوادار و فولاد در ورزشگاه شهید دستگردی تهران هم صفر- صفر خاتمه یافت. دستگیری که در آن نیمکت‌های ۱ تیم اعتراض زیادی به هم داشتند. فجرسیاسی در ورزشگاه حافظیه شیراز، مقابل پیکان به تساوی ۱-۱ رسید. پیمان رنجبری (۸۲) برای خودروسازان و میلاد کمندانی (۹۲) برای شیرازها گلزنی کردند. گل گهر در ورزشگاه شهید

پرسپولیس با عبور از مس به کورس بازگشت

برد با بهترین خط حمله لیگ



گروه ورزشی/ در آخرین دیدار هفته بیستم لیگ برتر، پرسپولیس و مس از ساعت ۱۹ دوشنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. در این مسابقه، یحیی گل محمدی از احمد گوهری، سید جلال حسینی، وحدت هنانوف، رامین رضاییان، سعید آقایی، کمال کامیابی‌نیا، میلاد سرلک، احسان پهلوان، مهدی ترابی، وحید امیری و مهدی عبدی را به میدان فرستاد تا به این ترتیب، با توجه به اشتباهات حامد لک در دیدار با گل گهر، گوهری را درون دروازه قرار داده باشد. ضمن اینکه با توجه به مصدومیت حامد پاکدل در روز قبل از بازی، عبدی جای او را در خط حمله گرفت. در سمت مقابل، محمد ریعی هم داوود نوشی صوفیانی، شاهین توکلی، مجید نصیری، فرشاد محمدی‌مهر، عقیل کعبی، سید مهدی حسینی، مهرداد رضایی، مهدی ترکمان، محسن آذریاد، مجید علیاری و ریخت و با سانتری عالی توپ را از سمت راست به درون محوطه جریمه فرستاد و کامیابی‌نیا هم با ضربه سری دیدنی دومین گل قرمزها را به ثب رساند. در ادامه بازی در میانه میدان پیگیری شد و سرخپوشان پیروز به رختکن رفتند. در نیمه دوم، مس برای جریان و به تساوی کشاندن مجدد بازی تلاش کرد ولی این پرسپولیس بود که توسط عبدی به گل سوم رسید. در ادامه شاگردان محمد نبی تلاش بیشتری کردند. دقیقه ۶۰ امیری در محوطه با تکل علیاری و پاس عالی در عرض آذریاد، خورشیدی داور بازی تنها اعلام کرنر کرد. دقیقه ۶۱ ترابی با شوتی محکم

عکس نسیم احمدی / ایران

بازتاب

مصطفوی حامل پیام مجیدی در نشست خبری

فرهاد مجیدی در نشست خبری پس از بازی استقلال مقابل نساجی هم شرکت نکرد تا دفعات غیبت او در نشست‌های خبری به ۳ تعداد افزایش یابد. سرمربی آبی پوشان که بعد از بازی فجرسیاسی و پیش از بازی با نساجی در کنفرانس خبری شرکت نکرده بود، در نشست خبری بعد از دیدار برابر نساجی، صالح مصطفوی را به جای خود به کنفرانس خبری فرستاد. مصطفوی هم در این نشست حاضر شد و تأکید کرد که حامل پیام فرهاد مجیدی است. مربی استقلال گفت: «قاعدتا باید در اینجا از کیفیت خوب بازی‌مان و موقعیت‌های زیادی که ساختیم صحبت می‌کردم ولی آقای مجیدی گفتند این پیام را بدهم که در فوتبالی که این مدلی یک تیم را به هم می‌ریزند و بی‌عدالتی و ظلم در حق یک عده آدم سالم که می‌خواهند کار کنند انجام می‌شود، ما حرفی برای گفتن نداریم و این فوتبال مال خودتان و مبارک خودتان. خسته نباشید.» مصطفوی اینها را گفت و سالن نشست خبری را ترک کرد.

جلسه معارفه ساغلام به بازیکنان تراکتور



ارطغرل ساغلام، سرمربی ترکیه‌ای اسبق تراکتور با عقد قراردادی یک سال و نیمه به این تیم بازگشت و از دیروز (سه شنبه) رسماً کارش را در تراکتور آغاز کرد. او پیش از تراکتور، سرمربی سامسون اسپور در لیگ یک ترکیه بود و با این تیم تا آستانه صعود به سوپرلیگ این کشور پیش رفت اما در مرحله پلی آف شکست

خورد. میرمعصوم سهرابی مدیرعامل باشگاه تراکتور پیش از آغاز تمرین دیروز این تیم ضمن قدردانی از تلاش کادرفنی قبلی، ارطغرول ساغلام و دستیارانش را به بازیکنان معرفی کرد. بر این اساس، ساغلام به عنوان سرمربی، تالیفون تورکمن و محمد نصرتی به عنوان دستیاران، اوتکو یورک اوغلو به عنوان مربی بدنساز، آلبن دیکنا به عنوان مربی دروازه‌بانان و شاهین اویسال به عنوان آنالیزور تیم معرفی شدند. به گزارش سایت تراکتور، سهرابی با بیان اینکه اتحاد و انسجام، لازمه موفقیت تیم است، گفت: «جایگاه کنونی تیم به هیچ وجه قابل قبول نیست و اکنون باید همگی به صورت متحد برای موفقیت تراکتور تلاش کنیم. شما بازیکنان در زمین مسابقه برای کسب امتیاز و خوشحالی هواداران از جان مایه بگذارید و قطعا مدیریت باشگاه هم برای رفع نیازهای اعضای تیم شبانه روزی کار خواهد کرد.»

سروژه

حرکت جوانمردانه بازیکن پیکان در دیدار با فجر

فیرپلی رنجبری به یاد متوسل زاده

گروه ورزشی/ در دقایق پایانی دیدار فجرسیاسی و پیکان اتفاقی زیبا رخ داد و پیمان رنجبری مهاجم پیکان در دقیقه ۸۸ و در شرایطی که تیمش ۱-۰ پیش بود، به دلیل مصدومیت مدافع حریف از ادامه حرکت برای گلزنی خودداری کرد و با حرکتی جوانمردانه توپ را به بیرون زد. در این صحنه رنجبری می‌توانست در موقعیت تک به تک با ایمان صادقی قرار بگیرد اما وقتی متوجه شد مدافع فجر روی زمین افتاده، ترجیح داد توپ را به اوت بزند که این اقدام او موجب تشویق بازیکنان و کادرفنی هر دو تیم قرار گرفت. علی اصغر کلاتری سرمربی فجرسیاسی با اشاره به این حرکت گفت: «لحظه فشنگ بازی هم حرکت رنجبری بود که با اینکه در موقعیت تک به تک بود، بازی جوانمردانه را انجام داد. درحالی که می‌توانست دومین گل تیمش را بزند، توپ را به بیرون زد.» این اتفاق در حالی رخ داد که پس از آن فجر گل مساوی را زد و بازی ۱-۱ شد تا فیرپلی رنجبری بیشتر به چشم بیاید. این حرکت او یادآور رفتار جوانمردانه امین متوسل‌زاده بازیکن فجرسیاسی در لیگ دهم مقابل استیل آذین بود و آن صحنه را در ذهن هواداران فوتبال تداعی کرد.



آجورلو و مجیدی گفته بودند که کارم درست می‌شود

سیاوش یزدانی: آینده‌ام تباه شد

گروه ورزشی/ تمام ابهامات و سؤالاتی که روزهای گذشته به واسطه ماجرای سربازی سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند شکل گرفته بود، دوشنبه شب با صحبت‌های مدافع ملی‌پوش استقلال برطرف شد. سیاوش یزدانی روی خط برنامه «فوتبال برتر» آمد و تأکید کرد حرف‌هایش تمام آنچه می‌خواهد بگوید نیست. بااین حال صحبت‌های یزدانی، گرچه ماجرا را باز کرد و مشخص شد که در پروسه خیرساز اعزام این دو بازیکن به خدمت سربازی چه فعل و انفعالاتی رخ داده است. مدافع استقلال از آنچه برایش رخ داده عمیقاً غمگین است و مصطفی آجورلو و فرهاد مجیدی را مسبب آن، می‌داند. یزدانی شفافاً به روشن درخصوص آنچه در روزهای اخیر رقم خورد این‌گونه توضیح داد: «باید بگویم می‌دانستم که مهلت ۶ ماهه حضورم در تیم ملی چنین روزی تمام می‌شود و باشگاه هم فکر می‌کند که قطعاً می‌دانست با این حال اما هر روز به من می‌گفت که حل می‌شود و کارت اوکی است و سربازی قهرمان می‌شوی و اتفاقات خوبی می‌افتد. من گفتم که یک ماه دیگر بیشتر فرصت ندارم اما به من گفتند که اوکی می‌شود، حتی من نمی‌دانستم که سرباز ارش هستم یا سپاه و واقعا این مسائل را نمی‌دانم چون دنبال این چیزها نبودم و درگیر فوتبالم بودم.» من در یکی دو روز گذشته متوجه شدم که سهمیه سپاه هستم و باید به فجرسیاسی می‌رفتم و اصلاً این چیزها را نمی‌دانستم و باشگاه من را راحت کرده بود، هم باشگاه و هم آقای مجیدی. چندین بار با آقای



حرف‌هایش را ادامه داد: «من قربانی شدم و آینده من تباه می‌شود؛ من ۲۰ سال زحمت کشیدم و به این جایگاه برسم، شما می‌دانید که بازیکن استقلال شدن چقدر سخت است و بعد از آن هم ملی‌پوش شدن. خیلی از جوانان آرزو دارند که به اینجا برسند، آنهایی که من باید چه کار کنم؟» یزدانی با ناراحتی بیشتر

رسیدن به این جایگاه زحمت کشیدم ولی با یک سهل‌انگاری تمام زندگی من در حلال نریند شدن است. نمی‌دانم الان به چه کسی اعتراض کنم، یقه خودم را بگیرم؟ یقه باشگاه را بگیرم یا یقه نظام وظیفه؟ اما الان چه کسی می‌خواهد جواب آینده تباه‌شده من را بدهد؟ ۲۰ سال زحمت کشیدم و به این جایگاه رسیدم، حتی امروز به رختکن رفتم و گفتم که تکلیفم چه می‌شود، به من گفتند که تو را به فجر می‌دهیم و به صورت قرضی از فرجه تو را می‌گیریم و سه ماه در اینجا بایمان بازی می‌کنی! اگر قرار بود ما زودتر برویم، زودتر به ما می‌گفتند تا برویم، حتی می‌گویم که تا امروز هم به من می‌گویند که اوکی می‌شود! باشگاه به من می‌گفت که اوکی می‌شود، به من گفتند تو بیا و ما هم برایت اوکی می‌کنیم. حتی گفتند بیا قراردادت را تمدید کن! من گفتم شما مساله سربازی را حل کنید، من مشکلی برای تمدید قرارداد ندارم.» مدافع سابق استقلال حرف‌هایش را این‌گونه به پایان برده است: «الان سر من کلاه رفته، سر من سر، نه زندگی و خانواده‌ام صحبتی نبود و باشگاه برای ما سنوات می‌گرفت، باشگاه واقعا خیال من را راحت کرده بود و گفتند برای تو اتفاقی نمی‌افتد. من حتی نمی‌دانستم که سرباز سپاه هستم، اگر می‌دانستم زودتر خودم را سرباز می‌کردم و به فجرسیاسی می‌رفتم. من حتی تا امروز امیدوار بودم و با تیم به مشهد رفتم و در رختکن گفتم که بچه نقره و انتقالات بسته است، تکلیف من چیست؟ من باید چه کار کنم؟» یزدانی با ناراحتی بیشتر

تله

وریا به تمرین استقلال برگشت و عذرخواهی کرد

استقبال مجیدی از کاپیتان آبی‌ها



گروه ورزشی/ یکی از حواشی اخیر پیرامون باشگاه استقلال، بحث کنار گذاشته شدن وریا غفوری از این تیم بود که در تمرین پیش از دیدار برابر فجرسیاسی رخ داد و فرهاد مجیدی به علت مسائل انضباطی کاپیتان آبی‌پوشان را کنار گذاشت. ماجرا هم از این قرار بود که وریا از ناحیه انگشت پا دچار مصدومیت بود و در حاشیه تمرین پس از برخورد با یکی از بازیکنان تیم، مصدومیت او تشدید شد. همین مساله منجر به عصبانیت غفوری و درآوردن کاور تمرینی شد، به‌نحوی که او تمرین را ترک کرد. به گزارش ورزش سه، این اتفاق در شرایطی رخ داد که مجیدی چند بار با صدا زدن نام وریا، قصد داشت تا او را از ترک تمرین منصرف کند اما غفوری که در آن لحظه بشدت عصبی بود، راهی رختکن شد و این مساله نیز باعث گردید تا در این جامعه باشگاه، قرار دهد. پس از این اتفاق، اطرافیان مجیدی و غفوری سعی در بهبود شرایط طرفین و کنار زدن مشکلات داشتند که در نهایت و پس از دوری وریا از ۲ بازی برابر فجرسیاسی و نساجی، این اتفاق رخ داد و کاپیتان آبی‌ها دیروز راهی محل تمرین تیمش شد. با حضور غفوری در محل تمرین، مجیدی برخورد بسیار خوبی با کاپیتان تیمش داشت و از بازگشت او استقبال کرد. وریا نیز پس از عذرخواهی از سرمربی استقلال و هم‌تیمی‌هایش، اعلام کرد که حتی اگر یک دقیقه هم برای استقلال بازی نکند، مشکلی با این موضوع ندارد. مجیدی نیز پس از صحبت با وریا به او اعلام کرده به او نیاز دارد و باید در ادامه لیگ پر قدرت و مصمم‌تر ادامه دهند تا استقلال بتواند به موفقیت دست پیدا کند. بدین ترتیب غفوری در آستانه دیدار با گل گهر در دسترس کادرفنی است و مجیدی می‌تواند روی توانایی‌های کاپیتان تیمش در بازی‌های حساس پیش‌رو حساب باز کند.